

**TANK39 IVS**  
LEDAVEJ 14  
8960 RANDERS SØ

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2015 - 30.06.2016**  
2. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 36 73 37 99

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 17. august 2016

---

Nick Etlar Eriksen  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 01.07.2015 - 30.06.2016 .....	9
Balance pr. 30.06.2016 .....	10
Noter til årsregnskabet .....	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Tank39 IVS Ledavej 14 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 36 73 37 99 Stiftet: 5. maj 2015 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 01.07 - 30.06
<b>Direktion</b>	Nick Etlar Eriksen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Kirkegade 3 8900 Randers C

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at fungere som holdingselskab med investering i aktier og kapitalandelse samt værdipapirer, og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 700.918, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 310.330 og en egenkapital på kr. 164.618.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og en positiv indtjening via driften i associerede selskaber.

# RESULTATOPGØRELSE

01.07.2015 - 30.06.2016

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2015</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>-8.675</b>	<b>-8.000</b>
Finansielle indtægter .....	709.593	500.000
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>700.918</b>	<b>492.000</b>
1 Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>700.918</b>	<b>492.000</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	228.800
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....	803.500	0
Øvrige reserver .....	0	46.000
Overført resultat .....	-102.582	217.200
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>700.918</b>	<b>492.000</b>

## BALANCE PR. 30.06.2016

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2015</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	82.490	120.000
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>82.490</b>	<b>120.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>82.490</b>	<b>120.000</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>227.840</b>	<b>500.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>227.840</b>	<b>500.000</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>310.330</b>	<b>620.000</b>

## BALANCE PR. 30.06.2016

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital .....	4.000	4.000
Overført resultat .....	114.618	217.200
Vedtægtsmæssige reserver .....	46.000	46.000
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	0	228.800
<b>4 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>164.618</u></b>	<b><u>496.000</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	54	0
Anden gæld .....	145.658	124.000
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>145.712</u></b>	<b><u>124.000</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>145.712</u></b>	<b><u>124.000</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>310.330</u></b>	<b><u>620.000</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2015</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	0	0
Årets ændring i udskudt skat .....	0	0
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.07.2015 .....	120.000	0
Tilgang 2015/2016 .....	0	120.000
Afgang 2015/2016 .....	-37.510	0
<b>KOSTPRIS PR. 30.06.2016 .....</b>	<b><u>82.490</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2016.....</b>	<b><u>82.490</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
	<b>Selskabs-</b>	
	<b>kapital</b>	<b>Ejerandel</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
Mentorix ApS, Gl. Strandvej 16, 2990 Nivå .....	120.000	30%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab .....	5.530.073	2.758.539

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 6.

### **3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af et tilgodehavende hos selskabs direktør. Lånet er i regnskabsåret forrentet med 10,05%.

Årets tilbagebetaling udgør 382.904 kr. incl. renter. Lånet er indfriet ved udgangen af

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

		<u>2015/2016</u>	<u>2015</u>
	<u>Saldo pr. 01.07.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 30.06.2016</u>
4 <b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....	4.000	0	4.000
Overført resultat .....	217.200	-102.582	114.618
Vedtægtsmæssige reserver .....	46.000	0	46.000
Afsat udbytte sidste regnskabsår .....	228.800	-228.800	0
<b>SALDO PR. 30.06.2016</b> .....	<b>496.000</b>	<b>-331.382</b>	<b>164.618</b>

Selskabskapitalen består af 4 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### 5 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Celina Etlar Eriksen, Ledavej 14, 8960 Randers SØ

### 6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Der er afgivet pant i anparter i associerede selskab for kr. 120.000.

### 7 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Udskudt skatteaktiv af skattemæssig underskud indregnes ikke i balancen. Med en selskabsskat på 22% udgør udskudt skatteaktiv kr. 1.326.

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen.